

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO
PAULIUS ŠINKŪNAS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Vadovaujantis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, pateikiu veiklos ataskaitą 2023 metus.

Veikla savivaldybės taryboje.

Per 2023 metus, naujai išrinkta savivaldybės taryba posėdžiavo devynis kartus, kuriuose buvo apsvarstyti 263 klausimai. Dėl asmeninių priežasčių 2023m. gegužės 25 d. posėdyje negalėjau dalyvauti, todėl viso dalyvavau aštuoniuose tarybos posėdžiuose per kuriuos buvo apsvarstyti 196 klausimai. 2023-04-14 Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-69, buvau paskirtas į Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetą.

Nuo kadencijos pradžios, per 2023 metus įvyko devyni Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komiteto posėdžiai.

Komiteto posėdžiuose buvo apsvarstyti ir išnagrinėti visi klausimai aktualūs mūsų komiteto kompetencijai iš savivaldybės tarybai teiktų sprendimų projektų. Dėl asmeniniu priežasčių 2023m gegužės 22 d. posėdyje negalėjau dalyvauti, todėl viso dalyvavau aštuoniuose komiteto posėdžiuose.

Politinio komiteto „Kartu už Utenos kraštą“ frakcija rinkosi i 9 frakcijos susirinkimus, kuriuose su frakcijos nariais aptarėme savivaldybės tarybai teikiamus sprendimų projektus.

Per 2023 metus kartu su kitais Utenos rajono savivaldybės tarybos valdančiosios koalicijos nariais buvome susitikę su naujai paskirtais: UAB „Utenos būtų ūkis“, Utenos daugiafunkcinio sporto centro, VšĮ „Utenos ligoninė“ ir Utenos kultūros centro, vadovais. Susitikimo metu vadovai pristatė savo įstaigų ateities planus, problemas, atsakė į klausimus. Tarybos nariai išsakė savo lūkesčius ir pasiūlymus, savo įžvalgas gerinti įstaigų veiklą. Visos kadencijos metu įvyko daug susitikimų su gyventojais, verslo atstovais, kurie kreipėsi su įvairiausiais klausimais, kuriuos pagal galimybes sprendėme, diskutavome, pateikėme pasiūlymus ieškant problemų sprendimo būdų iš susidariusių situacijų.

PAULIUS ŠINKŪNAS